

    

    

    

    


    


















        

        
            

            
                
                
                    
                    
	
                        
                            [image: Plzeňský kraj]
                    



                    

                        Menu
                        
                            
                        
                    
                


                

                
                    
                        	
   Zastupitelé
    
    
         
             
                 
                     	Hejtman
	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení
	Uplynulá volební období


                 

             

         

     


	
   Úřad
    
    
         
             
                 
                     	Organizační struktura
	O Krajském úřadu
	Úřední deska
	Nabídka zaměstnání
	Kontrolní činnost Krajského úřadu Plzeňského kraje
	Povinné informace
	Informace pro obce PK
	Rozklikávací rozpočet Plzeňského kraje
	Whistleblowing


                 

             

         

     


	
   Působnosti
    
    
         
             
                 
                     	Cestovní ruch
	Doprava
	Ekonomika
	Fondy a programy EU
	Informatika
	Kancelář hejtmana
	Kancelář ředitele
	Krajský živnostenský úřad
	Krizové řízení
	Kultura a památková péče
	Právo a legislativa
	Region a jeho rozvoj
	Sociální věci
	Školství a sport
	Vnitřní správa
	Zdravotnictví
	Životní prostředí


                 

             

         

     


	
   Život v kraji
    
    
         
             
                 
                     	Otevřený kraj
	Veřejné zakázky Plzeňského kraje
	Obce Plzeňského kraje - ePUSA
	Turistů ráj
	Mapy
	Majetek Plzeňského kraje
	Rada hospodářské a sociální dohody PK (Tripartita)
	Akademie individuálních sportů PK
	Symboly PK


                 

             

         

     


	Dotace
	
   Média
    
    
         
             
                 
                     	Tiskové zprávy
	Facebook
	Magazín Plzeňský kraj
	Podcasty
	Videa
	Mediální komunikace
	Redakční rada webového portálu


                 

             

         

     


	Kontakty



                        
                                
                                    
	
                                        
                                        
                                            
                                                [image: hledat]
                                            
                                        
                                    


                                

                        

                    
                

            

        

        

        
        

        

    
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

        

    

    
        
            
            	
	
	
	
	



            
            
                


   [image: ilustrační obrázek článku]




Startuje jubilejní 15. ročník soutěže Regionální potravina Plzeňského kraje
Letos je tomu již 15. let, kdy první „odvážlivci“ přihlásili svoje výrobky do soutěže o nově udílenou značku Ministerstvem zemědělství určenou pro nejlepší regionální výrobky. Za tuto dobu si značka Regionální potravina vydobyla jak mezi výrobci potravin, tak i mezi spotřebiteli významné renomé. 
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Plzeňský kraj hostil mezinárodní robotickou soutěž ROBO-VOZÍTKO 2024
Již 5. ročník mezinárodní robotické soutěže ROBO-VOZÍTKO 2024 hostil Plzeňský kraj. Za účasti 6 zemí se utkalo celkem 22 týmů. Klání robotických vozítek suverénně ovládli studenti z chorvatské školy. Tradiční soutěž organizuje Plzeňský kraj, SOU elektrotechnické Plzeň, ZČU v Plzni spolu s Techmania Science Centrem Plzeň.
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Hejtman Rudolf Špoták chce spolupracovat s Radou pro přeshraniční spolupráci s ČR
Za účasti konzulky České republiky v Mnichově Ivany Červenkové jednal ve středu 6. března hejtman Plzeňského kraje Rudolf Špoták s představiteli Rady pro přeshraniční spolupráci s Českou republikou (dále „Rada“). Předseda Rady Martin Schöffel a  místopředseda Franz Löffler seznámili vedení kraje s činností Rady a vyzvali Plzeňský kraj ke spolupráci. 
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Krajský ples ve stylu první republiky
Ve stylu první republiky se nesl XIX. reprezentační ples Plzeňského kraje v pátek 1. března v plzeňském Parkhotelu. Hudební doprovod obstaral Charlie Band, hvězdou večera byla první dáma české pop music Helena Vondráčková. Moderátorské role se tentokrát zhostil hejtman Rudolf Špoták.
Přečíst článek










   [image: ilustrační obrázek článku]




Nominujte své blízké na ceny hejtmana za celoživotní přínos a záchranu lidského života
Hejtman Plzeňského kraje Rudolf Špoták vyhlašuje výzvu k podávání návrhů na Ceny hejtmana za celoživotní přínos Plzeňskému kraji a Ceny hejtmana za záchranu lidského života v roce 2023. 
Přečíst článek








            


            
            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        

    

    
        
            
                
                    Aktuálně

                
                

   [image: ilustrační obrázek článku]

Finále hudebních cen Žebřík proběhne 5. dubna


Hudební ceny Žebřík vstupují už do dvaatřicátého ročníku své nepřetržité existence. Vyhlášení výsledků ankety okoření exkluzivní koncerty Chinaski, Michala Hrůzy, Terezy Balonové, Jamaron i unikátní vystoupení Jiřího Suchého se semaforskou kapelou a největšími šlágry. 
Přečíst článek




   [image: ilustrační obrázek článku]

Kraj podporuje seriál cyklistického závodu AC Heating cup 2024


Plzeňský kraj je v letošním roce partnerem cyklistického seriálu AC Heating cup 2024 - Pohár Plzeňského kraje. Ten startuje v Domažlicích v dubnu. Již na konci března ale obsadí cyklisté světového formátu Stupno ve kvalifikačním závodě na OH v Paříži.
Přečíst článek




   [image: ilustrační obrázek článku]

Rozpis rozpočtu přímých výdajů ve školství na rok 2024


Zveřejnění Krajské metodiky rozpisu závazných ukazatelů a rozpočtu na přímé výdaje ve školství na rok 2024, jejíž nedílnou součástí jsou Krajské normativy vč. opravných koeficientů pro rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Plzeňského kraje na rok 2024.
Přečíst článek



            


            
                
                    
08.03.2024
 Totem letí už čtvrtstoletí



08.03.2024
 Tibetská vlajka zavlála na krajském úřadě



07.03.2024
 Před 174 lety se narodil Tomáš Garrigue Masaryk



07.03.2024
 Centrální nákup seznámil dodavatele s investičními akcemi



05.03.2024
 Bezpečnostní rada projednala situaci dodávek energie v případě výpadku



                
                

[image: ]Videoreportáže


[image: ]Tiskové zprávy



            
        

    

    
        
            
                
[image: ]

            

            
                
[image: ]

            

            
                
[image: ]

            

        

    
    
    
        
            
                
                    
[image: ]

                


                
                
                        
                            Náš časopis

                            
                                
                                    
                                        [image: Měsíčník Plzeňský kraj]
                                    
                                

                                
                                       Starší čísla
                                 

                            

                        

                    

                
                    
Důležité odkazy

	Úřední deska
	Informace dle zákona 106/1999 Sb.
	Usnesení
	Účast zastupitelů na hlasování
	Covid-19
	Pomoc Ukrajině/Допомога Україні




                


            

        

    

    



        
    
        
            
            
             
                Naše další webové stránky

                
                    
                        	Turistů ráj
	Geoportál
	CamelNET
	Datový sklad
	Integrovaná doprava Plzeňského kraje
	Kevis
	Rodina

	Zdravá krajina PK



                    

                    
                        	Krizový portál
	On-line vyjadřování k existenci sítí
	Portál dopravy
	Portál pro ZZO
	Inovace v Plzeňském kraji
	Sociální služby
	Půlmaraton Plzeňského kraje

                                                     
                    

                

            

            
            
                Užitečné odkazy

                
                    
                        	Online přenosy
	Czech point
	Kontaky na obce (ePUSA)
	Rozpočet PK
	Rozklikávací rozpočet PK
	Veřejné zakázky
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti


                    

                    
                        	Přihlášení
	

	mapa stránek


                    

                

            


           
        

    




    
        
            
                Krajský úřad

            

            
                
                    Krajský úřad Plzeňského kraje

                    Škroupova 1760/18

                    301 00 Plzeň
                
    
                
                    IČO: 70890366
                

            

            
                
                	+420 377 195 111 

                	posta@plzensky-kraj.cz 

                	ID datové schránky: zzjbr3p

            

            
                [image: ]
            

            
				
                [image: ]
                
                [image: ]
                
                [image: ]
                [image: ]
                        
            

            
              english

              deutsch

              




            

        

                

    


        

    





